
(PROTOCOLIZACION

mwkSiÆÆ.

a cà z fri

Resolución ING N° *\ /21

Buenos Aires, de 2021.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 884/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 161: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Concepción del 

Uruguay y Gualeguaychú, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resoluciones 

ING N° 2 y 6/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 161: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PGN N° 507/14 y sus modificatorias).

En este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Juan Manuel Garay quien se desempeña en el cargo de Ayudante interino en vacante 

efectiva de la Fiscalía Federal de Gualeguaychú —v. Resolución PER N° 1029/20—

Por ello,



RESUELVO:
I. INCORPORAR a Juan Manuel Garay, DNI: 32.513.984, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 161: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en 

el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 161: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.

III. Protocolícese y



P R O T O C O L I Z A C I O N

FECHA:

<obert\ r4m ón  R1QUELJ!
^ROSECn

va u x ifrt

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 161 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Acosta Milagros Camila 42319359
Albornoz Luna Maillen 41629734
Albornoz Walter Fabian 34287819
Aldaz Maria Mercedes 18420408
Alvarez Claudia Marcela 32684219
Alvarez Gisela Paola 33018840
Borghello Juan Manuel 35558937
Bulado Vanni Leandro Javier 30268931
Cabrera Agustín Cesar 40165712
Cáceres Pablo Roberto 37338689
Caffa Juan Pedro 35714543
Carrera Remigio Vladimir Lain 36332040
Castro Marcela Carina 21835730
Ceballos María Soledad 27294264
Collazo Marcos 37467115
Coronel Sabrina Soledad 28240020
Cuello Nancy Paola 26748794
Donoso Facundo 35710893
Euler Pablo Andrés 25416785
Fernandez Ceballos Luciano Martin 39030940
Filotrani María Soledad 22795980
Foffani Jorge Luis 36001771
Frávega Federico 25802925
Galeano Rodrigo Nicolás 29768670
Garay Juan Manuel 32513984
García Maria Eugenia 27425594
Gimenez Carlos Alberto 31027895
Gómez Debora Analia 92936941
Gutierrez Cintia Andrea 28137354
Lespade Carlos Mañas 31269969
López Clarisa Noélia 32229153
Meztler Laura Cecilia 32795343
Mohr Nilda Elena 14664244
Monachesi Rossana Monica 18255837
Monti José Gabriel 26847038
Montiel Viduzzi Juan Pablo 37571003
Monzalvo Marisa Soledad 29576467
Moraes María Eugenia 32659824
Moran Elias Noe 29427742
Muñoz Adrián Pablo 17604511
Muñoz Lavin Damián Andrés 32143799
Nass Milagros 39841819



Apellido Nombre Documento
Nieves Luis Marcelo 25419420
Olivares Sandra 33463906
Paglialunga Matías 32114104
Pantaleon Luciana 39193870
Pico Margarita 26673771
Pineyro Paul Marcelo 25661128
Pineyro Sebastian Augusto 25661129
Pinto Carlos Ernesto 30954023
Pividori Rolando Alberto 22242150
Riccotti Nicolas Alejandro 33510136
Rivoira Ariana 35015025
Roverano Carlos Gabriel 37646371
Russo Stefano Luis 33919182
Salvarrey Andrea Jacqueline 35713549
Sanchez Hugo Orlando 29138926
Sbarbad Nerina Maria Laura 25434411
Silva Guillermo Agustín 27294342
Stiechr Mauricio 21538711
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vivas Carlos Alan 34506465
Zavallo German Nicolas S J l l é é ^


